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План внеурочной деятельности  

для 1-11 классов МКОУ Горнобалыклейской СШ  

Дубовского муниципального района Волгоградской области 

 на 2023-2024 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

Направление Название 

кружка 

Режим  

работы 

Руководите

ль 

кла

сс 

кол-

во 

часов 

в 

неде

лю 

кол-во 

занимающ

ихся 



1. "Разговоры о 

важном" 

понедель

ник 8.30-

9.00 

кл.руковод

ители 

1-

11 

1 99 

2.Спортивно-

оздоровительн

ое 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

"Здоровейка" 

 

 

 

 

"Здоровейка" 

 

 

 

 

"Общая 

физическая 

культура" 

 

 

 

Основы ГТО 

 

 

 

«Подвижные 

игры» 

 Вторник 

15.00-

15.4о 

 

 

Четверг 

15.00-

15.4 

 

 

 

Вторник 

15. 30-

16.10 

 

 

Четверг 

15.40-

16.20 

 

 

Понедел

ьник 

Родионова 

Н.Г 

 

 

 

 

 

 

 

 

Харлашин 

А.В 

 

 

 

 

Харлашин 

А. В. 

 

 

 

Шереметов

1-2 

 

 

 

 

3-4 

 

 

 

 

9 

 

 

 

 

11 

 

 

 

 

4 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

12 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

8 

 

 

 

 

8 



14.50-

15.30 

а Н.И 

3.Духовно-

нравственное 

"Тропинка к 

своему я" 

 

 

 

 

«Театр» 

 

 

 

 

 

 

 

"Поиск" 

 

 

 

Среда 

15.15-

15.55 

 

 

 

Понедел

ьник 

16.00-

16.40 

Вторник 

16.00-

16.40 

 

 

Пятница 

15.00-

15.40 

 

Харлашина 

Е.И 

 

 

 

 

Родионова 

Н.Г 

 

 

 

 

 

 

Родионова 

Н.Г 

 

 

1 

 

 

 

 

 

3-4 

 

 

6-7 

 

 

 

 

8-

11 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

10 

 

 

 

 

 

12 

 

 

10 

 

 

 

 

12 

4.Социальное "Функциона Пятница Горбунова 2-3 1 12 



льная грамо 

тность" 

 

 

"Функциона

льная 

грамотность" 

 

 

 

«Читательск

ая 

грамотность

» 

 

 

 

 

«Компьютер

ная графика» 

 

 

 

 

 

13.00-

13.40 

 

 

Понедел

ьник 

15.00-

15.40 

 

 

 

Пятница 

14.20-

15.00 

 

 

 

 

Среда 

15.00-

15.40 

 

 

Понедел

ьник 

15.00-

Л.Н 

 

 

 

Харлашина 

Е.И 

 

 

 

 

Голишнико

ваТ.В 

 

 

 

 

 

Родионова 

Н.Г 

 

 

 

 

6,9 

 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

6 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

18 

 

 

 

10 

 



 

 

15.40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5.Общеинтелл

ектуальное 

Арт-дизайн" 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Радуга» 

 

Пятница 

15.00-

15.40 

 

Вторник 

16.00-

16.40 

 

 

 

Вторник 

15.00-

Дергачева 

Ю.В 

 

 

 

 

 

 

 

Дергачева 

Ю.В 

 

7-

11 

 

 

4-5 

 

 

 

 

6 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

12 

 

 

 

12 

 

 

 

 

12 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Умелые 

ручки» 

 

 

 

 

«Заниматель

ная 

15.40 

 

Понедел

ьник 

15.00-

15.40 

 

Среда 

15.00-

15.40 

 

Среда 

16.00-

16.40 

 

 

 

 

 

Четверг 

15.00-

15.40 

 

 

Четверг 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шереметов

а Н.И 

 

 

 

 

Горбачева 

С.Ю 

 

 

1-2 

 

 

 

3-4 

 

 

 

5 

 

 

 

 

 

 

4 

 

 

 

 

5 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

1 

 

 

 

 

1 

 

 

12 

 

 

 

12 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

12 

 

 

 

 

8 



биология» 

 

 

Шаг в 

физику» 

 

 

 

 

 

15.15-

15.55 

 

 

Вторник 

14.45-

15.25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Шевцова 

Е.В 

 

 

 

 

8 

 

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

10 

 

 

 

 

 

 

6.Общекульту

рное 

"Домисолька

" 

 

 

Понедел

ьник 

16.00-

16.40 

 

Дергачева  

Ю.В 

 

 

5-7 

 

 

 

1 

 

 

 

12 

 

 

 



 

«Удивительн

ое рядом» 

 

 

Пятница 

15.50-

16.30 

 

 

 

 

Шевцова 

Е.В 

 

 

 

7 1 10 

 

 

                        Директор школы: Павлова Л.Н 


